BỘ TÀI CHÍNH

SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP.HCM

              Số: 631/TB-SGDHCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 6 năm 2015

             THÔNG BÁO
Bổ sung Công ty Cổ phần Chứng khoán Nhất Việt làm đại lý đấu giá cho Sở Giao

dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh năm 2015

Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh (SGDCK TP.HCM) xin trân

trọng thông báo bổ sung Công ty Cổ phần chứng khoán Nhất Việt làm đại lý đấu giá

cho SGDCK TP.HCM năm 2015.

Với từng cuộc đấu giá, Công ty sẽ được xem xét làm đại lý đấu giá cho SGDCK

TP.HCM nếu có đơn đăng ký làm đại lý đấu giá phù hợp quy định, đồng thời đáp ứng

các tiêu chí lựa chọn đại lý cho từng đợt đấu giá theo quy định

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Công ty CP Chứng khoán Nhất Việt;

- TTTT;

- Lưu: VT, NY. (4)

KT.TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Đã ký

Trần Anh Đào